

正味財産増減計算書

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	58,926,922	60,121,657	△ 1,194,735
受取配分金	46,915,526	48,292,012	△ 1,376,486
受取材料費等	7,306,381	6,986,817	319,564
受取事務費	4,705,015	4,842,828	△ 137,813
独自事業収益	0	0	0
受取配分金(独自)	0	0	0
受取材料費等(独自)	0	0	0
受取事務費(独自)	0	0	0
労働者派遣事業等受託収益	4,541,050	2,791,174	1,749,876
労働者派遣事業等受託収益	4,541,050	2,791,174	1,749,876
受取会費	872,000	880,000	△ 8,000
正会員受取会費	622,000	630,000	△ 8,000
賛助会員受取会費	250,000	250,000	0
受取補助金等	26,300,000	26,300,000	0
受取連合交付金	12,000,000	12,000,000	0
受取(町)補助金	14,300,000	14,300,000	0
雑収益	321	2,364,021	△ 2,363,700
受取利息	121	121	0
雑収益	200	2,363,900	△ 2,363,700
経常収益計	90,640,293	92,456,852	△ 1,816,559
(2) 経常費用			
事業費	84,851,845	87,288,261	△ 2,436,416
支払配分金	46,915,526	48,292,012	△ 1,376,486
支払材料費等	4,026,420	4,640,846	△ 614,426
給料手当	8,925,781	8,159,181	766,600
臨時雇賃金	1,448,080	1,697,400	△ 249,320
法定福利費	3,070,606	2,940,392	130,214
退職給付費用	1,157,308	937,629	219,679
福利厚生費	89,007	96,725	△ 7,718
会議費	975	11,775	△ 10,800
旅費交通費	3,380	22,200	△ 18,820
通信運搬費	380,416	326,707	53,709
減価償却費	135,636	315,006	△ 179,370
什器備品費	36,540	0	36,540
消耗品費	802,227	858,889	△ 56,662
修繕費	377,531	345,153	32,378
印刷製本費	546,700	509,300	37,400
光熱水料費	323,208	318,693	4,515
賃借料	5,086,680	4,703,459	383,221
保険料	1,356,300	2,034,260	△ 677,960
諸謝金	8,882,206	9,365,724	△ 483,518
租税公課	140,954	161,920	△ 20,966
組織活動助成費	0	0	0
委託費	1,122,092	1,499,354	△ 377,262
支払手数料	24,272	30,576	△ 6,304
貸倒損失	0	21,060	△ 21,060

正味財産増減計算書

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
管理費	5,163,896	7,024,577	△ 1,860,681
役員報酬	651,000	672,000	△ 21,000
給料手当	991,752	1,439,855	△ 448,103
法定福利費	341,174	518,896	△ 177,722
退職給付費用	128,587	165,459	△ 36,872
福利厚生費	9,889	17,069	△ 7,180
会議費	3,402	626	2,776
役員等旅費交通費	1,180	9,440	△ 8,260
通信運搬費	42,257	62,228	△ 19,971
什器備品費	4,060	0	4,060
消耗品費	89,136	74,684	14,452
修繕費	41,948	30,013	11,935
印刷製本費	188,760	189,750	△ 990
光熱水料費	35,907	27,717	8,190
賃借料	565,192	829,973	△ 264,781
保険料	61,200	61,200	0
諸謝金	986,912	1,652,775	△ 665,863
租税公課	491,770	456,570	35,200
支払負担金	330,664	507,197	△ 176,533
委託費	124,680	264,583	△ 139,903
支払手数料	2,695	2,660	35
雑費	71,731	41,882	29,849
経常費用計	90,015,741	94,312,838	△ 4,297,097
評価損益等調整前当期経常増減額	624,552	△ 1,855,986	2,480,538
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	624,552	△ 1,855,986	2,480,538
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	131,997	0	131,997
車両運搬具売却益	131,997	0	131,997
経常外収益計	131,997	0	131,997
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	131,997	0	131,997
当期一般正味財産増減額	756,549	△ 1,855,986	2,612,535
一般正味財産期首残高	5,959,567	7,815,553	△ 1,855,986
一般正味財産期末残高	6,716,116	5,959,567	756,549
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	6,716,116	5,959,567	756,549